
28 J a u n i e š u  s p ē k a m 292 0 2 3 .   g a d a  j ū l i j s

SĀKT ŠEIT

IZKLAIDES  
LAPPUSĪTE

D
ŽO

ŠA
 T

AL
BO

TA
 IL

U
ST

RĀ
CI

JA
S

ĀR
IJS

 V
AN

 D
E 

G
RĀ

FS

Atrisinājums 31. lappusē.

a)

b)

Vizuālais risinājums vietnē ftsoy.ChurchofJesusChrist.org.

Vai esat gatavi 
padarīt šo pludmali 

mazliet brīvāku  
mūsu ģimenes  
salidojumam?

 1. Sāc ar kvadrātveida 
papīra lapiņu. 

 2. Saloki kvadrātu uz 
pusēm, lai izveidotu 
trijstūri, un tad vēlreiz 
uz pusēm.

 3. Saloki trijstūri trijās daļās.  4. Nogriez smailos  
stūrus augšpusē.

 5. Turot papīru salocītu, izgriez 
savu izvēlēto ornamentu.

 6. Atloki papīru,  
lai ieraudzītu savu  
sniegpārsliņu!

Tu vari izveidot pats savu dizainu  
vai izvēlēties kādu no šiem paraugiem!

LABO ZIŅU LABIRINTS

SAMEKLĒ ATŠĶIRĪBU

ZIEMA VAI 
VASARA — 
SNIEGPĀRSLIŅAS

Debesu Tēva vadībā Jēzus Kristus radīja Zemi un visu, kas ir uz tās, tostarp sniegu. 
Dažās pasaules vietās, piemēram, Dienvidāfrikā, Argentīnā, Austrālijā un Čīlē, jūlijs 
nozīmē sniegu. Un pat tādā gadījumā, ja vieta, kur tu dzīvo, ir karsta un saulaina, tu 
tik un tā vari izgatavot sniegpārsliņu!

Kristus ir augšāmcēlies, un tagad ir tava kārta dalīties 
labajās ziņās ar pēc iespējas vairāk cilvēkiem. Paej 
garām katram cilvēkam Jeruzalemes ielās, dodoties 
prom no pilsētas bez atkāpšanās mēģinājumiem.

Kura no šīm aitām nelīdzinās nevienai no pārējām?


